DEPARTAMENTO DE LA PAZ

o
ﬁx ‘ ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES LA CEIBA
2 ECONOMICO DE INGRESO

B Del 01 de Enero Al 30 de Noviembre de 2020

INSTITUCIONAL

ol (En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INGRESOS CORRIENTES

INGRESGOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS DIRECTOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
DERECHOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
INTERESES POR MORA Y MULTA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO

INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR,PRIVADO

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNI\S)AD FINANCIERA

Lic, Victor Henders Marfinez Perez
Alcalde Municipal

746.87

746.87
5,839.90

5,830.18

9.72
3391722

33,917.22
992.02

992.02
148,318.49

148,318.49
433,166.94

432,166.94

1,000.00

Total de Ingreso:

189,814.50

433,166.94

622,981.44

Stita, Ruth Ivett Arias

Contador Municipal

Jue, 18 mar 20217 11:07:56

ruth.arias

Péagina 1 de 1



