

## DEPARTAMENTO DE LA PAZ ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES LA CEIBA ECONÓMICO DE INGRESO

Del 01 de Enero Al 30 de Noviembre de 2020 (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

## INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES			189,814.50
INGRESOS TRIBUTARIOS		746.87	
IMPUESTOS DIRECTOS	746.87		
INGRESOS NO TRIBUTARIOS		5,839.90	
TASAS	5,830.18		
DERECHOS	9.72		
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS		33,917.22	
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	33,917.22		
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS		992.02	
INTERESES POR MORA Y MULTA	992.02		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		148,318.49	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	148,318.49		
INGRESOS DE CAPITAL			433,166.94
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		433,166.94	
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO	432,166.94		
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO	1,000.00		
	Total de Ingreso:		622,981.44

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

Lic. Victor Henders Martinez Pérez Alcalde Municipal OFPTO.

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR

Srita. Ruth Ivett Arias Contador Municipal